学校施設及び器具等（特別教室）の借用許可願
　学校施設及び器具等を下記のとおり借用したいので、社会教育法第４５条の規定に基づき許可くださるようお願いします。
記
（１）使用中施設及び器具等の破損又は原形、機能等を害した場合は、学校及び教育委員会に報告
　　　し、その一切の責任は当方において負います。
（２）天災、その他やむをえない事情により生じた事故については、教育委員会に報告し、その指示に
　　 従います。
（３）内　　容
	団体名

	団体代表者
	氏名
	　　℡

	住所

	学校施設
	（　）蓮田南小学校　（　）黒浜小学校　（　）蓮田北小学校　（　）平野小学校

	（　）家庭科室　　　　（　）図 工 室　　　　（　）音 楽 室

	借用理由
及び内容

	借用日時
及び期間
	　　　　　年　　月　　日　　午前・後　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日　　午前・後　　時　　分まで

	（借用器具等）　※家庭科室利用団体の包丁使用の有無…　有　・　無

	その他
	参加者　　　　人

	参考となる事項

　　年　　月　　日
　　蓮田市教育委員会　様

	住所

	申請者
	氏名

	電話

	許　可
	　　　　年　　月　　日
	　印

	蓮田市教育委員会

	教育長西山通夫